udokumentowanego aktem notarialnym sporządzonym przez notariusza w Warszawie Ewę 
Cubałę Chałupczak za numerem Rep. A 11184/2020.  ------------------------------------------------  

- w dziale IV wpisana została hipoteka umowna łączna na rzecz Alior Bank S.A. na kwotę 
30.957.900,00 zł (słownie: trzydzieści milionów dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćset złotych), dotycząca umowy kredytowej nr U0003657432093 o kredyt nieodnawialny 
z dnia 31 maja 2023 roku oraz umowy kredytowej nr U0003657432184 o kredyt odnawialny z 
dnia 31 maja 2023 roku (zwana dalej „Hipoteką”). Wpis został dokonany na podstawie

[...]

podstawie ustawy z 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów; --------------  

- w dziale IV wpisana została hipoteka umowna łączna na rzecz Alior Bank S.A. na kwotę 
30.957.900,00 zł (słownie: trzydzieści milionów dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćset złotych), dotycząca umowy kredytowej nr U0003657432093 o kredyt nieodnawialny 
z dnia 31 maja 2023 roku oraz umowy kredytowej nr U0003657432184 o kredyt odnawialny z 
dnia 31 maja 2023 roku. Wpis został dokonany na podstawie Oświadczenia Banku z dnia 31 maja